## بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ 25 جون 2003ء بمطابق 29 ربیع الثانی 1424ھ بروز بدھ۔

ممبر شمار مندرجات صفحہ نمبر
1- آغاز کارروائی تلاوت قرآن پاک وترجمہ 5
2- تعزتی قرارداد منجانب میر عبدالرحمن جمالی 5
3- رخصت کی درخواستیں۔ 9
4- بجٹ سال 2003.2004 پر عام بحث 13
5- وقفہ سوالات 18

# بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس مورخہ ۲۵ جون ۲۰۰۳ء بمطابق ۲۹ ربیع الثانی ۱۴۲۴ھ ہجری بروز بدھ زیر صدارت جناب اسپیکر الحاج جمال شاہ کا کڑ بوقت دس بجکر پچیس منٹ 10.25 صبح صوبائی اسمبلی ہال کو بند میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر اسلام حلیم

تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

مولانا عبدالستین آخوندزادہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ